ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ШКОЛА №118 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК"

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

___________________                          Донецк                       № ____

    О переводе на дистанционную форму обучения обучающихся на очной

форме обучения 23.05.2025 года в связи с  2024-2025 учебном году

            Во исполнение письма Министерства образования и науки Донецкой

Народной Республики от 20.05.2025 № 14-09.1/6975-25, письма

администрации городского округа Донецк Донецкой Народной /Республики

управления образования администрации городского округа Донецк от

21.05.2025 № 1120/011исх. и с целью обеспечения безопасности участников

образовательного процесса в день проведения праздничных мероприятий

«Последний звонок», посвященных окончанию 2024-2025 учебного года,

управление образования администрации городского округа Донецк

информирует о том, что Министерством внутренних дел Донецкой Народной

Республики планируется оперативно – техническое обеспечение мест

проведения вышеуказанных мероприятий на предмет обнаружения

взрывчатых веществ и взрывных устройств.

  В связи с этим необходимо организовать 23.05.2025 образовательный

процесс исключительно с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение 23.05.2025 года всем участникам учебно  –

воспитательного процесса очной формы обучения,  переходом на

дистанционную форму обучения согласно расписания .

2. Заместителям директора  Зыза А. В., Муратовой Е.Н. держать на контроле

проведение занятий с применением электронного обучения в

дистанционном формате.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов:

3.1.  Своевременно  проинформировать  обучающимся и их

родителей ( законных представителей )  о  дистанционном

формате, с использованием дистанционных образовательных

технологий с размещением материалов уроков на

образовательной платформе 23.05.2025 года.

3.2.   Провести разьяснительную  работу  с родителями ( законными

представителями)  о выходе детей на  занятия 24.05.2025 года  на

очную форму обучения и принять участие в празднике

Последнего звонка.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор                                                   М. И. Михайлов
Зыза 3382485

                                                                                                                         Разослано:

                                                                                                                         Зыза – 1

                                                                                                                         в дело - 1